

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายเข้าบ้านก้านเหลือง หมู่ที่ ๓ ตำบลขามใหญ่ อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลขามใหญ่

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๗๐,๐๐๐.๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๔๓.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๑๗๒.๐๐ ตารางเมตร - พร้อมก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๔๐ เมตร ยาว ๑๗๒.๐๐ เมตร (ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลขามใหญ่)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ มิถุนายน ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๕๕๙,๐๐๐.๐๐ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

แบบสรุปรูปงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายสงบ สาลี	ประธานกรรมการฯ
๗.๒ นายประเสริฐ เขียนเดช	กรรมการ
๗.๓ นางสาวนิตยา เลาหงษ์	กรรมการและเลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมก่อสร้างท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยายไข่ หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลชามใหญ่

สถานที่ก่อสร้าง บ้านก้านเหลือง หมู่ที่ 3 ตำบลชามใหญ่ อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1.งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	111.80	70.00	7,826.00	1.3624	95.37	10,662.14
2	งานไหล่ทาง							
	2.1.งานไหล่ทาง คสล.	ลบ.ม.	6.45	197.98	1,276.98	1.3624	269.73	1,739.76
3	งานผิวทาง							
	3.1.งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							
	3.1.1.งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (ใช้เหล็กตะแกรง Dai. 4 มม. ขนาดช่อง 0.10x0.30 ม.)	ตร.ม.	167.56	440.21	73,761.58	1.3624	599.74	100,492.78
	3.1.2. รอยต่อเนื้อทรายตามขวาง	เมตร	17.20	98.72	1,698.06	1.3624	134.50	2,313.43
	3.2.งานผิวทางพื้นคอนกรีตเสริมเหล็กหลังท่อ							
	3.2.1.งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (ใช้เหล็กตะแกรง Dai. 4 มม. ขนาดช่อง 0.10x0.30 ม.)	ตร.ม.	152.76	435.00	66,450.35	1.3624	592.64	90,531.96
4	งานโครงสร้าง							
	4.1.งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	4.1.1.ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 ม.	ม.	159.00	579.32	92,111.13	1.3624	789.26	125,492.21
	4.1.2.งานบ่อพักสำหรับท่อขนาด 0.40 ม.	บ่อ	13.00	12,711.11	165,244.46	1.3624	17,317.62	225,129.06
	4.1.3.ท่อ พีวีซี Dai.4" ชั้น 8.5	ม.	8.00	257.71	2,061.68	1.3624	351.10	2,808.83
							TOTAL	559,170.17
							คิดราคา	559,000.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

410,430.25

ค่า Factor F

=

1.3624

(ลงชื่อ) ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสงบ สาลี)

ปลัดเทศบาลตำบลชามใหญ่

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายประเสริฐ เขียนเดช)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวนิตยา เลาหงศ์)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ